

Наименование организации: Муниципальное предприятие «Водоканал» Муниципального образования Гусевский район

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	349	93	0	93	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	260	109	0	109	0	0	0	0	0			
из них женщин	116	32	0	32	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	9	2	0	2	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18						
1	2	01. Административно-управленческий персонал																					
486.01.0.01	Начальник отдела (отдел закупок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.01.0.02	Начальник отдела (юридический отдел)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.01.0.03	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.01.0.04	Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.01.0.05	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.01.0.06	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.01.0.07	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

486.03.0.32А (486.03.0.30А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.03.0.33А (486.03.0.30А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.03.0.34А (486.03.0.30А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.03.0.35А (486.03.0.30А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.03.0.36А (486.03.0.30А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.03.0.37	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04. Цех очистных сооружений

486.04.0.38	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.04.0.39	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

05. Прочие виды деятельности

486.05.0.40	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.05.0.41	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06. Электроэнергетическая служба

486.06.0.42	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.06.0.43	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (ЭЭС вода)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.06.0.44	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (ЭЭС вода)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.06.0.45	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (ЭЭС стоки)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.06.0.46	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (ЭЭС стоки)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.06.0.47	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (ЭЭС стоки)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

07. Испытательная производственная лаборатория

486.07.0.48	Проботоборщик 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.07.0.49	Проботоборщик 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.07.0.50	Инженер-химик 1 категории	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.07.0.51	Инженер-химик 2 категории	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08. Гараж

486.08.0.52	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.08.0.53	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486.08.0.54	Слесарь по ремонту автомобилей 5	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

